[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－043
2023年10月6日
ホストゾーン・チェアパーソン
ゾーン・チェアパーソン
ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　　 　　Ｌ北野　淳子
地区GSTコーディネーター　Ｌ舘　　里枝
地区子どもの未来応援委員長 Ｌ吉田　進

333-C地区子どもの未来応援委員会補助金申請について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は「子どもの未来応援委員会」の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の補助金につきまして、今年度も受け付けますのでお知らせいたします。補助金の対象となる事業は、今年度のガバナー方針である「チャレンジ+ (ﾌﾟﾗｽ) ONE」を目標に従来のフードバンク、子ども食堂等への食料支援に加えて奉仕活動の範囲を広げ、子どもたちの未来につながる新しい奉仕事業も対象となります。

尚、補助金総額に上限があり、申請受付後に委員会による審査と調整が必要となる関係から、本年度の補助金申請は2023年11月5日（日）を以って締め切りといたします。
締め切り後、委員会による審査並びに調整を行い、地区ガバナーの承認を得て交付させていただきます。

申請書は333－Ｃ地区子ども食堂委員会規則に付随する、様式第1号（第4条第1項関係）をご使用ください。
敬具

同文写送信先： 地区会則委員会、子どもの未来応援委員会
image1.png